 Que se submete inteiramente às normas legais e regulamentares (Federais e Estaduais) 

vigentes;

 Que o preço pelo qual se propõe a executar os serviços em apreço, é válido por 60 

(sessenta) dias, a partir da data da apresentação. O valor total da presente proposta 

importa em R$ 5.635.000,00 (Cinco milhões, seiscentos e trinta e cinco mil reais).

Macuco- RJ, 13 de outubro de 2025.

....................................................................................
Assinatura do representante legal

Conservit Construção e Conservação Ltda
Nome: Ademir Joi

Cargo: Sócio – Proprietário